
Zarządzenie nr 44/10/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Pani Urszuli  Sławek - Dyrektorowi XXIX
Liceum Ogólnokształcącego im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora”
w Lublinie, ul. Lipowa 25

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 96,
art. 98 i art. 99 § 2  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz. 459 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani  Urszuli  Sławek -  Dyrektorowi  XXIX Liceum Ogólnokształcącego
im.  cc  mjr  Hieronima  Dekutowskiego  ps.  „Zapora”  w  Lublinie,  ul.  Lipowa  25 
pełnomocnictwa do zawarcia umowy o współpracy z Politechniką Lubelską. 

§ 2

Współpraca, o której mowa w § 1, dotyczyć będzie: 
1) udziału  uczniów  XXIX  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  cc  mjr  Hieronima 

Dekutowskiego  ps.  „Zapora”  w  Lublinie,  ul.  Lipowa  25,  zwanych  dalej 
„uczniami”, w wybranych wykładach i zajęciach laboratoryjnych prowadzonych 
przez pracowników naukowych Politechniki Lubelskiej;

2) udziału uczniów w organizowanych przez uczelnię konkursach przedmiotowych 
oraz olimpiadach z zakresu techniki i nauk ścisłych;

3) organizacji wspólnych projektów i inicjatyw naukowych;
4) udziału uzdolnionych uczniów w pracach studenckich kół naukowych.

§ 3

Pełnomocnictwo ważne jest  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  na  czas zajmowania 
przez Panią Urszulę Sławek stanowiska Dyrektora XXIX Liceum Ogólnokształcącego 
im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora” w Lublinie, ul. Lipowa 25.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 126126/10/2017 Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin
         

                  (-) Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 44/10/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 października 2017 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Urszuli Sławek - Dyrektorowi XXIX Liceum Ogólnokształcącego im. cc

mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora” w Lublinie, ul. Lipowa 25
Numer dokumentu Mdok: 126126/10/2017 Strona 2 z 2


